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Warszawa, dnia 12.09.2016 1.

Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-13/28/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w  przetargu
nieograniczonym na ,,Dostawe wyrobéw medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego SP
ZOZ cz. II” (nr sprawy 28/2016).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych
zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postgpowania, w

ustawowym terminie na wnoszenie pytan:

Pakiet nr 3, poz. 1
1/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy wymaga aby na opakowaniu zbiorczym
znajdowalo si¢ oznaczenie kolorystyczne odpowiadajace rozmiarowi ostrza?

Odpowiedz: Nie.

2/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy opakowanie zbiorcze ostrzy ma by¢
zewnetrznie pokryte folia, co zabezpiecza opakowanie przez wilgocia, tak jak w ostrzach
obecnie stosowanych w Panstwa Placowce?

Odpowiedz: Tak

3/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, cz na indywidualnym opakowaniu ostrza ma si¢
znajdowaé informacja o materiale z jakiego wykonane jest ostrze, tak jak w ostrzach obecnie
stosowanych w Panstwa Placowce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pakiet nr 4, poz. 4, 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do odsysania z koficowka Yankauer o
$rednicy wewnetrznej 4,6mm, spetniajacego pozostale parametry SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, poz. 7
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie drenu o Srednicy 24CH, speiniajacego pozostate

parametry SIWZ

Odpowiedz: Nie.

Pakiet nr 6, poz. 112
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'Prosimy 0 sprecyzowanie czy kaniule dozylne maja by¢ pakowane w opakowanie
niezawierajace celulozy, ktére zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie
przechowywania, uzytkowania i w efekcie gwarantuja peing sterylno$é produktu?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pakiet nr 6. poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul z dodatkowym portem do wstrzyknieé i
zintegrowanym koreczkiem luer-lock wykonanych z podwdjnie oczyszczonego teflonu bez
paskéw rtg, widocznych w aparacie USG, spelniajacych pozostale parametry SIWZ. Cewnik
kaniuli musi by¢ widoczny w ciele pacjenta ze wzgledu na mozliwe powiklania, ktére moga
si¢ zdarzy¢ w trakcie terapii dozylnej (np. oderwanie si¢ fragmentu cewnika). Materiat PTFE
jest z natury swej widoczny w aparacie USG. Poliuretan nie ma takiej wlasciwosci, w
zwigzku z czym musi byé wyposazony w paski kontrastujace w promieniach RTG
Pragniemy nadmieni¢, ze diagnozowanie obecnosci cial obcych w naczyniach krwiono$nych
za pomocg aparatu ultrasonograficznego jest rownie skuteczne jak przy uzyciu aparatu RTG,
a jednoczesnie mniej szkodliwe dla osoby wykonujacej badanie i samego pacjenta

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ.

Pakiet 8. poz. 1

1/ Prosimy o dopuszczenie zaoferowania prowadnicy do trudnych intubacji jednorazowe;j,
sterylnej, elastycznej, z mozliwos$cia podawania tlenu, prosta koncéwka w rozmiarze nr 2,5 o
srednicy 26mm i dtugosci 700mm.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

2/ Prosimy o sprecyzowanie czy prowadnica ma posiada¢ w zestawie z silikonowy, stozkowy
adapter, tacznik luer-lock oraz tacznik 15mm?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.
Pakiet 8, poz. 2

1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania prowadnicy do rurek intubacyjnych, z
mozliwosig uksztaltowania, metalowej, pokrytej przezroczystym PCV, w rozmiarach:

1. 6 o dlugosci 22 cm i $rednicy 1,95 mm

2. 10 o dtugosci 34 cm i $rednicy 3,30 mm

(98]

12 o dlugosci 37 cm i $rednicy 3,94 mm
4. 14 o dtugosci 37 cm i $rednicy 4,60 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

2. Prosimy o sprecyzowanie czy prowadnica ma posiada¢ miekka koncéwke pozbawiona
rdzenia metalowego?
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Odpowiedz: Tak. Zamawiajzicy wymaga.

Pakiet 8, poz.3
3. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rurek intubacyjnych zbrojonych, dostepnych w

rozmiarach 3,5 do 9,0 co 0,5, spetniajacych pozostate STIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 15
1. Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojeciem ,,numeryczne oznaczenia rozmiaru na

cewniku” zamawiajacy ma na mysli oznaczenie numeryczne na konektorze cewnika?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

2. Prosimy o sprecyzowanie czy na opakowaniu jednostkowym cewnikéw ma sie
znajdowac nadruk wykonany przez producenta: z rozmiarem, dt. Cewnika , nr
katalogowym, nr seryjnym, data waznosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie

3. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy wewnetrzna cze$é konektora ma byé

karbowana, co zapobiega zsuwaniu si¢ konektora cewnika z koncéwki ssaka, tak jak

stosowane?

Odpowiedz: Tak.
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